

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021-1074

Masna Chvalšiny realizace

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 000 00 205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: **AURINKO-D.V. s.r.o.**
Sídlo: 370 10, Úsilné 106
IČO: 25176412
DIČ: CZ25176412
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Jindřichem Mužíkem, jednatelem
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]
[REDAKCE]
ID datové schránky: wd3n876

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) z důvodů analogických k § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. ÚČEL DODATKU

1. Vzhledem k okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Změna jsou uvedené ve změnových listech 1 až 8 a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
2. Provedení těchto víceprací je nezbytně nutné k dokončení díla a dodržení záručních podmínek a požadavku na bezpečnost realizovaného díla.

3. Na základě výše zmíněných důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy s ohledem na změnu stavu místa plnění.
4. Změny uvedené ve změnových listech 1, 2, 3, 4, 5 a 8, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a řídí se analogicky dle ustanovení § 222 odst. 4 ZVZ.
5. Změny uvedené ve změnových listech 6 a 7, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a řídí se analogicky dle ustanovení § 222 odst. 6 ZVZ.

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Potřeba navýšení stavebních prací byla zapříčiněna okolnostmi, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli v době uzavření původní smlouvy předvídat.
2. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.
3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí Přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné stavební práce obdobně.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel v průběhu plnění předmětu smlouvy spolu s dodatečnými stavebními pracemi zjistí, že některou část předmětu plnění není nutné pro řádné dokončení stavebních prací realizovat buď vůbec anebo v ujednaném množství, že zhotovitel není tyto nadbytečné stavební práce oprávněn provést a požadovat za ně po objednateli zaplacení ceny plnění.

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

5. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	601 970,15 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	126 413,73 Kč
celková cena včetně DPH činí	728 383,88 Kč

6. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla, zároveň je toto navýšení konečné a bude z něj proplacen pouze reálně využitý materiál a práce.

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. V souladu s ustanovením čl. VI odst. 3 měněné smlouvy smluvní strany z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, odsouhlasily a podepsaly změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 8 (Příloha č. 2 dodatku), který obsahuje zdůvodnění změny ceny plnění a její kalkulaci. Tato změna je analogická k § 222 odst. 4.

2. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v Příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.

Celková cena plnění dle odst. 4 se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPD	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	3 311 399,37 Kč	695 393,87 Kč	4 006 793,24 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 1 analogicky dle § 222 odst. 4				
Vícepráce dle odst. 4 (ZL 1, 2, 3, 4, 5 a 8)	420 264,57 Kč	88 255,56 Kč	508 520,13 Kč	12,69 %
Cena ve znění tohoto dodatku dle § 222 odst. 4	3 731 663,94 Kč	783 649,43 Kč	4 515 313,37 Kč	12,69 %

3. V souladu s ustanovením čl. VI odst. 3 měněné smlouvy smluvní strany z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy, odsouhlasily a podepsaly změnové listy č. 6 a 7 (Příloha č. 2 dodatku), který obsahuje zdůvodnění změny ceny plnění a její kalkulaci. Tato změna je analogická k § 222 odst. 6.
4. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v Příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.

Celková cena plnění dle odst. 6 se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPD	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	3 311 399,37 Kč	695 393,87 Kč	4 006 793,24 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 1 analogicky dle § 222 odst. 6				
Vícepráce dle odst. 6 (ZL 6, 7)	181 705,58 Kč	38 158,17 Kč	219 863,75 Kč	5,48 %
Cena ve znění tohoto dodatku dle § 222 odst. 6	3 493 104,95 Kč	733 552,04 Kč	4 226 656,99 Kč	5,48 %

5. Celková cena plnění se mění takto:

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena	3 311 399,37 Kč	695 393,87 Kč	4 006 793,24 Kč	0,00 %
Ve znění dodatku č. 1 dle odst. 4 a 6				
Vícepráce	601 970,15 Kč	126 413,73 Kč	728 383,88 Kč	18,17 %
Cena ve znění tohoto dodatku	3 913 369,52 Kč	821 807,6 Kč	4 735 177,12 Kč	18,17 %

6. Objednatel se tímto za podmínek uvedených v měněné smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti měněné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
7. Celková cena díla, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedené v čl. VI měněné smlouvy.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2021-1074 zůstávají beze změn.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé strany.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8
- Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na měněnou smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k ní připojují podpisy svých statutárních zástupců.

07.12.2021

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Petr Král
ředitel

02.12.2021

.....
AURINKO-D.V. s.r.o.
Jindřich Mužík
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20212010
Stavba: Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12713
Datum: 20. 10. 2021
CZ-CPA: 41.00.22

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nalezené vícepráce které nejsou zmíněné v PD ani v TZ a nenachází se v rozpočtu a vytvořené vícepráce na žádost investora

Cena bez DPH			601 970,15
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	601 970,15	126 413,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	728 383,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20212010

Stavba: Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		601 970,15	728 383,88
ZL č 1	Chybějící ocelové kce a specifikace ocelové kce	133 081,62	161 028,76
ZL č 2	Napojení H.I. v obvodu budovy na ocelovou kci	39 035,62	47 233,10
ZL č 3	Teréni úpravy (zpevněné plochy) okolo budovy	101 544,77	122 869,17
ZL č 4	Díleuská dokumentace (kladení panelů rozkreslení ocelové kce pro příčky a paždíky Detail betonoveno schodu u vstupu a okolo	70 700,00	85 547,00
ZL č 5	budovy a doplnění betonového základu pro jednotkv chlazení	43 932,56	53 158,40
ZL č 6	Doplnění nových dveří do chladícího boxu	94 355,00	114 169,55
ZL č 7	úprava základových konstrukcí	87 350,58	105 694,20
ZL č 8	Osazení nástřešního anténího stožáru + dodávka teploměrů	31 970,00	38 683,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 1 - Chybějící ocelové kce a specifikace ocelové kce

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

scházející ocelové prvky konstrukce - hlavní nosná kce 0,369t scházející prvky pro konstrukci příček a spojení příček s hlavní ocelovou konstrukcí 1,4 t

Cena bez DPH

133 081,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 081,62	21,00%	27 947,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 028,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 1 - Chybějící ocelové kce a specifikace ocelové kce

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 081,62

HSV - Práce a dodávky HSV

133 081,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

133 081,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 1 - Chybějící ocelové kce a specifikace ocelové kce

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 081,62

D HSV Práce a dodávky HSV

133 081,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

133 081,62

1	K	337173110	Montáž ocelových kčí skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	2,156	30 000,00	64 680,00
2	M	130R	ocel profilová jakost 11 375	t	2,372	28 837,11	68 401,62
	VV		2,156*1,1		2,372		
	VV		Součet		2,372		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 2 - Napojení H.I. v obvodu budovy na ocelovou kci

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

v PD a TZ není řešené napojení HI na panely a v rozpočtu tato položka schází

Cena bez DPH

39 035,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 035,62	21,00%	8 197,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 233,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 2 - Napojení H.I. v obvodu budovy na ocelovou kci

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 035,62

PSV - Práce a dodávky PSV

39 035,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 035,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 2 - Napojení H.I. v obvodu budovy na ocelovou kci

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 035,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 035,62

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 035,62

1	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	27,500	56,20	1 545,50
2	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	15,200	93,10	1 415,12
3	M	58581006	folie těsnící tekutá dvousložková trvale pružná proti tlakové vodě	kg	277,500	130,00	36 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 3 - Teréní úpravy (zpevněné plochy) okolo budovy

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

v rozpočtu, PD a TZ nejsou řešeny teréní úpravy okolo budovy

Cena bez DPH

101 544,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 544,77	21,00%	21 324,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 869,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 3 - Teréni úpravy (zpevněné plochy) okolo budovy

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

101 544,77

HSV - Práce a dodávky HSV

101 544,77

1 - Zemní práce

50 691,04

5 - Komunikace pozemní

32 823,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 3 - Teréni úpravy (zpevněné plochy) okolo budovy

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 544,77

D HSV Práce a dodávky HSV

101 544,77

D 1 Zemní práce

50 691,04

1	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	36,500	303,00	11 059,50
2	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	68,900	135,00	9 301,50
3	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	52,932	573,00	30 330,04
VV					(68,9+36,5)*0,27*1,86		52,932

D 5 Komunikace pozemní

32 823,73

4	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	29,500	297,00	8 761,50
5	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m	m2	29,500	625,00	18 437,50
6	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	29,500	9,55	281,73
7	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 50/70 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,500	274,00	5 343,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 030,00

8	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	30,000	601,00	18 030,00
VV					30		30,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 4 - Dílenská dokumentace (kladení panelů rozkreslení ocelové kce pro příčky a paždíky

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

v rozpočtu se nenachází dílenská dokumentace pro ocelovou kci. a nářezový plán a kladecí plán pro panely

Cena bez DPH

70 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 700,00	21,00%	14 847,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 547,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 4 - Dílenská dokumentace (kladení panelů rozkreslení ocelové kce pro příčky a paždíky

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 4 - Dílenská dokumentace (kladení panelů rozkreslení ocelové kce pro příčky a paždíky

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

70 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

70 700,00

1	K	013002001	Kladecí a řezný plán pro PIR panely	kpl	1,000	29 700,00	29 700,00
2	K	013254000	Dílenská dokumentace pro ocelovou kci	kpl	1,000	41 000,00	41 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 5 - Detail betonového schodu u vstupu a okolo budovy a doplnění betonového základu pro jednotky chlazení

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

v rozpočtu se nenachází kompletní vytvoření betonového stupně po obvodu budovy a jeho následné uzavření před povětrností, doplnění betonového základu pro jednotky chlazení

Cena bez DPH

43 932,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 932,56	21,00%	9 225,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 158,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 5 - Detail betonového schodu u vstupu a okolo budovy a doplnění betonového základu pro jednotky chlazení

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 932,56

HSV - Práce a dodávky HSV

28 403,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 403,76

PSV - Práce a dodávky PSV

15 528,80

777 - Podlahy lité

15 528,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 5 - Detail betonového schodu u vstupu a okolo budovy a doplnění betonového základu pro jednotky chlazení

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 932,56

D HSV Práce a dodávky HSV

28 403,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 403,76

1	K	345311711	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 20/25	m3	6,258	3 520,00	22 028,16
2	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	10,350	494,00	5 112,90

vv bednění pro soklíkový schůdek a doplnění betonového

vv základu pro jednotky chlazení

23*0,45

10,350

3	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	10,350	122,00	1 262,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

15 528,80

D 777 Podlahy lité

15 528,80

4	K	777612209	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr schodišťových stupňů	m2	23,600	658,00	15 528,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 6 - Doplnění nových dveří do chladicího boxu

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

na vyžádání investora a veterináře doplnění nových vchodových chladírenských dveří do prostoru chladicího boxu

Cena bez DPH

94 355,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 355,00	21,00%	19 814,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 169,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 6 - Doplnění nových dveří do chladicího boxu

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 355,00

OST - Ostatní

94 355,00

O01 - Ostatní

94 355,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 6 - Doplnění nových dveří do chladicího boxu

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 355,00

D OST Ostatní

94 355,00

D O01 Ostatní

94 355,00

1	K	R01	Dodávka dveře chladírenské TN 65 900x2000 mm DX (pravé)	ks	1,000	55 971,50	55 971,50
2	K	R02	Montáž dveří	ks	1,000	7 102,40	7 102,40
3	K	R03	D+M příprava a výřez panelů	kpl	1,000	3 742,12	3 742,12
4	K	R04	D+M příprava a výřez paždiků s vytvořením výměn	kpl	1,000	19 016,10	19 016,10
5	K	R05	D+M začištění dveří s olištováním	kpl	1,000	8 522,88	8 522,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 7 - úprava základových konstrukcí

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

v rozpočtu ani v PD se nenachází třída zeminy težitelnost a pažení výkopů při provádění základových pasů,pasy bylo nutné upravit a pažit, nutné prohloubení a tím navýšení kubatury betonové směsi

Cena bez DPH

87 350,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 350,58	21,00%	18 343,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 694,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 7 - úprava základových konstrukcí

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 350,58

HSV - Práce a dodávky HSV

87 350,58

1 - Zemní práce

41 594,03

2 - Zakládání

45 756,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 7 - úprava základových konstrukcí

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 350,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 350,58

D 1

Zemní práce

41 594,03

1	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	15,168	1 320,00	20 021,76
	VV		(6,72+6,72+9,08+9,08)*0,8*0,6		15,168		
	VV		Součet		15,168		
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,400	126,00	5 972,40
	VV		(6,72+6,72+9,08+9,08)*1,5		47,400		
	VV		Součet		47,400		
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,400	75,60	3 583,44
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,168	260,76	3 955,21
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,168	66,47	1 008,22
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,212	250,00	7 053,00
	VV		15,168*1,86		28,212		
	VV		Součet		28,212		
	D 2		Zakládání				45 756,55
7	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	15,168	3 016,65	45 756,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 8 - Osazení nástřešního anténího stožáru + dodávka teploměrů

KSO: 812 49 71
Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

IČ: 00000205
DIČ:

Zhotovitel:
Aurinko-DV s.r.o.

IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant:
Stavební společnost Škoda s.r.o.

IČ: 09403141
DIČ: CZ09403141

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

na vyžádání od investora- osazení anténího stožáru pro možné připojení internetu (včetně veškerých stavebních úprav) ; dodávka a montáž vnitřních teploměrů pro kontrolu teploty v místnostech bourárny

Cena bez DPH

31 970,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 970,00	21,00%	6 713,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 683,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 8 - Osazení nástřešního anténího stožáru + dodávka teploměrů

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 970,00

OST - Ostatní

31 970,00

O01 - Ostatní

31 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bourárna zvěřiny na p.č. 1256 4 - vícepráce

Objekt:

ZL č 8 - Osazení nástřešního anténího stožáru + dodávka teploměrů

Místo: Chvalšiny p.č. 1256/4

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Projektant: Stavební společnost
Škoda s.r.o.

Zhotovitel: Aurinko-DV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 970,00

D OST Ostatní

31 970,00

D O01 Ostatní

31 970,00

1	K	R01.1	D+M stožáru pro připojení internetu vč stavebních přípomocí a úprav konstrukci	kpl	1,000	19 290,00	19 290,00
2	K	R02.1	D+M vnitřní teploměry pro kontrolu teploty v prostorech bourárny	kpl	1,000	12 680,00	12 680,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Chybějící ocelové kce a specifikace ocelové kce	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	scházející ocelové prvky konstrukce - hlavní nosná kce 0,369t scházející prvky pro konstrukci příček a spojení příček s hlavní ocelovou konstrukcí 1,4 t - nenacházejících se v		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	133 081,62	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Scházející ocelové prvky konstrukce - hlavní nosná kce 0,369t scházející prvky pro konstrukci příček a spojení příček s hlavní ocelovou konstrukcí 1,4 t - nenacházejících se v PD a TZ			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužik	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužik	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Napojení H.I. v obvodu budovy na ocelovou kci	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	v PD a TZ není řešené napojení HI na panely a v rozpočtu tato položka schází		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	39 035,62	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	V PD a TZ není řešené napojení HI na panely a v rozpočtu tato položka schází.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Teréní úpravy (zpevněné plochy) okolo budovy	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	v rozpočtu, PD a TZ nejsou řešeny teréní úpravy okolo budovy		objemu stavebních prací	ano
			technologie částí stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	101 544,77	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	V rozpočtu, PD a TZ nejsou řešeny teréní úpravy okolo budovy.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Dílenská dokumentace (kladení panelů rozkreslení ocelové kce pro příčky a paždíky	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	v rozpočtu se nenachází dílenská dokumentace pro ocelovou kci. a nářezový plán a kladecí plán pro panely		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	70 700,00	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	V rozpočtu se nenachází dílenská dokumentace pro ocelovou kci. a nářezový plán a kladecí plán pro panely.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Detail betonového schodu u vstupu a okolo budovy a doplnění betonového základu pro jednotky chlazení	Změna	termínu dokončení stavby	ne
			objemu stavebních prací	ano
Stručný popis změny	v rozpočtu se nenachází kompletní vytvoření betonového stupně po obvodu budovy a jeho následné uzavření před povětrností, doplnění betonového základu pro jednotky chlazení		technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	43 932,56	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	v rozpočtu se nenachází kompletní vytvoření betonového stupně po obvodu budovy a jeho následné uzavření před povětrností, doplnění betonového základu pro jednotky chlazení			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím / nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Doplnění nových dveří do chladicího boxu	Změna	termínu dokončení stavby	ne
			objemu stavebních prací	ano
Stručný popis změny	na vyžádání investora a veterináře doplnění nových vchodových chladírenských dveří do prostoru chladicího boxu		technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
			jiná	ano
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	94 355,00	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	na vyžádání investora a veterináře doplnění nových vchodových chladírenských dveří do prostoru chladicího boxu			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	[redacted]			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	[redacted]			
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Úprava základových konstrukcí	Změna	termínu dokončení stavby	ne
			objemu stavebních prací	ano
Stručný popis změny	v rozpočtu ani v PD se nenachází třída zeminy těžitelnost a pažení výkopů při provádění základových pasů, pasy bylo nutné upravit a pažit, nutné prohloubení a tím navýšení kubatury betonové směsi		technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
			jiná	ano
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	87 350,58	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	v rozpočtu ani v PD se nenachází třída zeminy těžitelnost a pažení výkopů při provádění základových pasů, pasy bylo nutné upravit a pažit, nutné prohloubení a tím navýšení kubatury betonové směsi			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input type="checkbox"/> nesouhlasím <input checked="" type="checkbox"/>				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input type="checkbox"/> nesouhlasím <input checked="" type="checkbox"/>				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím <input type="checkbox"/> nesouhlasím <input checked="" type="checkbox"/>				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Stavba	Masna Chvalšiny realizace	Smlouva č.	SOD 2021-1074	
Zhotovitel	AURINKO-D.V. s.r.o., Úsilné 106, ČB, 370 10	Generální projektant	Stavební společnost Škoda s.r.o.	
Autorský dozor		Technický dozor investora (TDI)		
Název změny	Osazení nástřešního anténího stožáru + dodávka teploměrů	Změna	termínu dokončení stavby	ne
			objemu stavebních prací	ano
Stručný popis změny	na vyžádání od investora- osazení anténího stožáru pro možné připojení internetu (včetně veškerých stavebních úprav) ; dodávka a montáž vnitřních teploměrů pro kontrolu teploty v místnostech bourárny		technologie částí stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ne
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby	30.11.2021	Navrhovaný termín dokončení stavby	30.11.2021	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	3 311 399,37	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	31 970,00	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	na vyžádání od investora- osazení anténího stožáru pro možné připojení internetu (včetně veškerých stavebních úprav) ; dodávka a montáž vnitřních teploměrů pro kontrolu teploty v místnostech bourárny			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení Jindřich Mužík	podpis	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím	nesouhlasím	[redacted]	[redacted]	
Zdůvodnění	Příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	podpis	
souhlasím	nesouhlasím	[redacted]		
Zdůvodnění	příloha č. ...			